[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
БОКОВСКОГО  РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   18 сентября 2013 года

	                          № 108-2

ст. Боковская

	   О проверке целевого использования денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательным комиссиям на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Боковского района по одномандатному избирательному округу №6, назначенных на 08 сентября 2013 года

Во исполнение п.п.6.1 п.6 плана работы контрольно-ревизионной службы утвержденного постановлением территориальной избирательной комиссии от 09 июля 2013 года № 96-3 и во исполнение письма Избирательной комиссии Ростовской области от 08 октября 2012 года № 01-17/453-КР,
территориальная избирательная комиссия Боковского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести до 27 сентября 2013 года  проверку целевого использования денежных средств, выделенных из местного бюджета территориальной и участковой  избирательной комиссии избирательного участка (далее – УИК) №342 на подготовку и проведение дополнительных выборов депутата Собрания депутатов Боковского района по одномандатному избирательному округу №6, назначенных на 08 сентября 2013 года.
2. Итоги проверки довести до председателя УИК №342 и в срок до 08 октября 2013 г. представить в контрольно-ревизионную службу при Избирательной комиссии Ростовской области.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии, члена комиссии с правом решающего голоса, руководителя контрольно-ревизионной службы  Шараева В. В.
Председатель комиссии                                                         С.Л. Говорухин

Секретарь комиссии                                                               С.В. Ульянова